CoreLine Highbay
gen5: eenvoudige
installatie.
Uitstekende
verlichting.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 maakt de CoreLine-belofte van innovatieve,
gebruiksvriendelijke en hoogwaardige armaturen meer dan waar. Het is een

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's
8719514955820 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 unit
8719514955837 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 unit
8719514955868 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 units
8719514955875 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 units
8719514955899 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 units
8719514956001 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 unit
8719514956018 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 unit
8719514956025 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 units
8719514956032 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 units
8719514955684 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 unit
8719514955691 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 unit
8719514955707 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 unit
8719514955714 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 unit
8719514955721 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 unit
8719514955738 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 unit
8719514955776 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 unit
8719514955813 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 1 unit
8719514955660 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 1 unit
8719514955677 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 1 unit
8719514955905 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 1 unit

CoreLine Highbay Gen5
6Product family leaflet, 2023, augustus 15 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full
Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Lichtrendement
(gespec.)
(nom.) Lichtstroom Optiektype
840 SIA
WB H4
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514955820 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
8719514955837 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
8719514955868 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
8719514955875 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
8719514955899 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
8719514956001 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
8719514956018 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
8719514956025 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
8719514956032 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
8719514955684 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
8719514955691 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
8719514955707 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
8719514955714 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
8719514955721 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514955738 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
8719514955776 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
8719514955813 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 126 W
8719514955660 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
8719514955677 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
8719514955905 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 69 W
8719514955912 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 69 W
8719514955929 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 122 W
8719514955936 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 122 W
8719514955943 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 147 W
8719514955950 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 147 W
8719514956049 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 182 W
8719514956056 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
Ingebouwde
regeling
Maximaal
dimniveau
8719514955820 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Nee - Niet van
toepassing
8719514955837 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Nee - Niet van
toepassing
8719514955868 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Ja - 20%
8719514955875 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Ja - 20%
8719514955899 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Ja - 20%
8719514956001 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Nee - Niet van
toepassing
8719514956018 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Nee - Niet van
toepassing
8719514956025 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Ja - 13%
8719514956032 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Ja - 13%
8719514955684 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nee - Niet van
toepassing
8719514955691 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nee - Niet van
toepassing
8719514955707 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Ja - 20%
Order Code Full Product Name Dimbaar
Ingebouwde
regeling
Maximaal
dimniveau
8719514955714 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Ja - 20%
8719514955721 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Ja - 10%
8719514955738 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Ja - 10%
8719514955776 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB
Nee - Niet van
toepassing
8719514955813 BY121P G5 LED200S/865

CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2023, augustus 15 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Dimbaar
Ingebouwde
regeling
Maximaal
dimniveau
8719514955950 BY122X G5 LED250S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
8719514956049 BY122X G5 LED300S/840
SIA NB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
Order Code Full Product Name Dimbaar
Ingebouwde
regeling
Maximaal
dimniveau
8719514956056 BY122X G5 LED300S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name IK-classificatie
8719514955820 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
8719514955837 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
8719514955868 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
8719514955875 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
8719514955899 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
8719514956001 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
8719514956018 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
8719514956025 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
8719514956032 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
8719514955684 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
8719514955691 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
8719514955707 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
8719514955714 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
8719514955721 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
Order Code Full Product Name IK-classificatie
8719514955738 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
8719514955776 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
8719514955813 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
8719514955660 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
8719514955677 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
8719514955905 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
8719514955912 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
8719514955929 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
8719514955936 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
8719514955943 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
8719514955950 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
8719514956049 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
8719514956056 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8719514955820 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955837 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955868 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955875 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955899 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
8719514956001 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514956018 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514956025 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514956032 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955684 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955691 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955707 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955714 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955721 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8719514955738 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955776 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
8719514955813 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
8719514955660 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955677 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
8719514955905 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 (0.385, 0.380) SDCM<5